ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

———

Số:           /UBND-XDCB

V/v chủ trương Lắp mới mái che bờ

kè đường Nguyễn Huệ (đoạn từ Cầu

Hòa Khánh đến Nhà thiếu nhi cũ)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

———————————

                Sa Đéc, ngày          tháng         năm 2022

                                                     Kính gửi: Ban Quản lý chợ.

Xét Tờ trình số 279/TTr-QLC ngày 09 tháng 12 năm 2022 của Ban Quản lý

chợ về việc chủ trương Lắp mới mái che bờ kè đường Nguyễn Huệ (đoạn từ Cầu

Hòa Khánh đến Nhà thiếu nhi cũ) (kèm theo tờ trình). UBND thành phố Sa Đéc

có ý kiến như sau:

 1. Thống nhất lắp mới mái che bờ kè đường Nguyễn Huệ, sử dụng kết cấu

dạng mái vòm theo đề xuất của Ban Quản lý chợ tại tờ trình nêu trên. (thực hiện

theo tinh thần ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND Thành phố - Nguyễn Văn Hon

tại cuộc họp Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND Thành phố ngày 02/02/2023)

 2. Giao Ban Quản lý chợ lập đầy đủ các hồ sơ thủ tục đầu tư công trình

trên theo đúng quy định; đồng thời, nghiên cứu vật liệu thay thế mái che (tole)

bằng loại vật liệu khác nhằm đảm bảo mỹ quan đô thị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT & các PCT/UBND TP;

- P.TCKH; QLĐT TP;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB (X).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-10T10:03:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:57:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:57:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!